
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA GJIROKASTËR 

                                                    

Nr ________Prot                                                                      Gjirokastër më ___.___.2025 

 

 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Bashkia Gjirokaster 

Adresa: Sheshi “Çerciz Topulli” Gjirokaster Shqiperi  

Tel/Fax: Tel: ++355 84 26 4103/26 2424/ 26 3500.  

                Fax: ++355 84 26 3796 

E-mail___________________________________________  

Ueb-faqe __________________________________ 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: e hapur e thjeshtuar sherbim 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   Ref -60329-09-04-2025 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Shërbim printimi   

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Printime dhe shërbime të 

lidhura 79800000‐2 

6. Fondi limit: 2,236,500(dy milion e dyqind  e tridhjeteë e gjashtë mijë e pesëqind ) leke pa 

t.v.sh 

 

V111AAD=1.659.000 

V111AAB=72.000 

V328AAC=52.500 

V424AAE=81.000 

V823AAB=37.500 

V822AAC=49.500 

V912AAB=120.000 

V043AAA=81.000 



V626AAF=45.000 

V091AAA=39.000 

 

Operatoret ekonomik fitues duhet te ofertojne brenda ketyre vlerave sipas preventivave 

perkates në të kundërt përbën kusht për skualifikim  

. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 31.12.2025 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 18.09.2025   Ora:_10.00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit  

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit  

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit  

 

  

ZYRTARI I AUTORIZUAR  I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Nertil Nebiaj 

 


